Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа-лицей» № 3 им. А.С. Макаренко» муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

(МБОУ «Школа-лицей» №3 г. Симферополя)

ПРИКАЗ

05.07.2024  г.                                                                                                № 730

Об утверждении «дорожной карты»

по введению в 2024 г. учебного

предмета «Труд (технология)»

 В связи с началом реализации с 1 сентября 2024 г. учебного предмета «Труд

(технология)»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «дорожную карту» по введению в 2024-2025 учебном году

учебного предмета «Труд (технология)».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             Е.А. Гордиенко

		2024-07-15T10:05:16+0300
	Гордиенко Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа